MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO DE EMPREGADO PÚBLICO

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025

Extrato para publicação

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Laranjeiras do Sul-PR
CNPJ: 76.205.970/0001-95
INÍCIO DO CONTRATO: 08/09/2025
TÉRMINO DO CONTRATO: 08/09/2026
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná

NOME CARGO COLOCAÇÃO SALÁRIO CARGA HORÁRIA REGIME

Leciane Ribeiro Joaquim Rossini Assistente Social – CLT 1ª R$ 5.383,44 30 Horas CLT

Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, 17 de setembro de 2025.

Jaison Rodrigo Mendes
Prefeito Municipal